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Seminarium „Energetyka jądrowa w Polsce”

W dniu 12 stycznia 2011 roku w Małej Auli Gmachu Głównego Politechniki Warszawskiej odbyło się
pierwsze ze spotkań z cyklu seminariów „Energetyka jądrowa w Polsce”. Spotkanie zostało
zorganizowane przez Uczelniane Centrum Badawcze Zrównoważonych Systemów Energetycznych
(UCB ZSE) we współpracy z Francuską Międzynarodową Agencją Nuklearną (AFNI).
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Prof. Tadeusz Kulik, prorektor ds. Nauki Politechniki Warszawskiej, przywitał przybyłych gości
a następnie przemówienie wygłosił patron wydarzenia Minister Środowiska RP, prof. Andrzej
Kraszewski. Minister zaznaczył, że energetyka jądrowa jest aktualnie jedyną technologią, która
umożliwia znaczne obniżenie emisji dwutlenku węgla w sektorze energetycznym. Energetyka
jądrowa, wspólnie z odnawialnymi źródłami energii powinny razem tworzyć ważny element polskiej
energetyki w przyszłości.

Celem seminarium było poszerzanie wiedzy z zakresu energetyki jądrowej w środowisku władz
samorządowych i administracji lokalnej. W ramach wykładów poruszano aspekty środowiskowe
budowy i eksploatacji elektrowni jądrowych, tematykę zagrożenia radiologicznego oraz metodykę
ostrzegania i ochrony społeczeństwa i środowiska naturalnego. Cykl organizowanych spotkań ma na
celu poszerzanie wiedzy na temat energetyki jądrowej wśród różnych grup społecznych
i zawodowych, które mają duży wpływ na decyzje i kształtowanie opinii publicznej.

Podczas wydarzenia, prelegentami byli: prof. Roman Domański, Michel Debes (Électricité de
France), mgr inż. Adam Rajewski (Politechnika Warszawska) oraz Alexis Calafat (prezes Lokalnego
Komitetu Informacyjnego ds. Energii Jądrowej z Francji).

Kolejne spotkanie odbędzie się 16 marca, również na Politechnice Warszawskiej i będzie kierowane
przede wszystkim do przedstawicieli organizacji pozarządowych.
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Najlepszy studencki projekt robotyczny
zostanie sfinansowany
Studenci z Rzeszowa mają szansę na zrealizowanie pomysł.
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Sieć, która odpowiada za chorobę Parkinsona
Sieć mózgowa SCAN, która łączy myślenie z ruchem,.

 
11-02-2026

Smartfon szkodzi rozwojowi dziecka
Psycholog w Dniu Bezpiecznego Internetu.
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Polscy naukowcy opisali najmniejsze znane
genomy bakteryjne
Poinformowali badacze na łamach „Nature Communications”.
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Jak naukę przetwarzać na biznes?
Pracami Rady pokieruje minister finansów i gospodarki Andrzej Domański.
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Ciąża i urlopy dla rodziców a granty
badawcze
Instytucje tłumaczą zasady przedłużania umów.
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Nadciśnienie białego fartucha
Im dziecko młodsze, tym częściej zdarza się u niego ono.

 
11-02-2026

Wpływ ojca na zdrowie dziecka jest większy,
niż podejrzewano
Wynika z najnowszych badań publikowanych przez „Health Psychology”.
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